

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	จัดทำประชุมประตูลิขิตพระเกียรติ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างจัดทำประชุมประตูลิขิตพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 โดยวิธีคัดเลือก / จ้างจัดทำประชุมประตูลิขิตพระเกียรติ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าเรือ	เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567
			อำเภอ
			จังหวัด
			กาญจนบุรี
			แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	18 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					167,301.74	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,134,085.00	
3	ระบบไฟฟ้า		รวม					110,693.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,412,080.34	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,412,080.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจ ภัทรฤทัย

18 มิถุนายน 2567 11:51:27

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำ สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.15x0.15 ม. ยาว 6 เมตร	18.000	ตัน	907.00	16,326.00	179.00	3,222.00	19,548.00	
	- สกัดหัวเสาค้ำ	18.000	ตัน	0.00	0.00	180.00	3,240.00	3,240.00	
	- ขุดดิน	10.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	1,680.00	1,680.00	
	- ทราयरัดน้ำอัดแน่น	2.000	ลบ.ม.	205.61	411.22	112.00	224.00	635.22	
	- คอนกรีตหยาบ	1.000	ลบ.ม.	1,500.00	1,500.00	426.00	426.00	1,926.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc 210 ksc (ทรงกระบอก)	7.000	ลบ.ม.	1,750.00	12,250.00	532.00	3,724.00	15,974.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	8.000	ตร.ม.	400.00	3,200.00	139.00	1,112.00	4,312.00	
	- ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	2.000	ลบ.ฟ.	400.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- ตะปู	3.000	กก.	31.15	93.45	0.00	0.00	93.45	
	- เหล็ก SD 40 dia. 12 มม.	35.000	กก.	20.52	718.20	3.60	126.00	844.20	
	- เหล็ก SD 40 dia. 16 มม.	760.000	กก.	20.18	15,336.80	3.60	2,736.00	18,072.80	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ลวดผูกเหล็ก	24.000	กก.	34.21	821.04	0.00	0.00	821.04	
	- ท่อเหล็ก dia. 60.5x3.2 mm.	542.000	กก.	30.45	16,503.90	10.00	5,420.00	21,923.90	
	- ท่อเหล็ก dia. 48.6x2.8 mm.	1,055.000	กก.	36.55	38,560.25	10.00	10,550.00	49,110.25	
	- PL หน้า 12 mm.	49.000	กก.	0.00	0.00	10.00	490.00	490.00	
	- PL หน้า 6 mm.	16.000	กก.	100.00	1,600.00	10.00	160.00	1,760.00	
	- Bolt dia. 20 mm.	64.000	ชุด	112.00	7,168.00	0.00	0.00	7,168.00	
	- ทาสีกันสนิม	64.000	ตร.ม.	46.42	2,970.88	38.00	2,432.00	5,402.88	
	- เจาะสำรวจดิน	1.000	จุด	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	19,094.09	131,759.74	1,821.20	35,542.00	167,301.74	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>กรอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา</b>								
	<b>เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	กรอบ	305,565.00	305,565.00	0.00	0.00	305,565.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	กรอบ	211,545.00	423,090.00	0.00	0.00	423,090.00	
	<b>ตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา</b>								
	<b>เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก</b>								
	- ค่าต้นแบบชิ้นประติมากรรม	1.000	ชิ้น	49,920.00	49,920.00	0.00	0.00	49,920.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	34,560.00	69,120.00	0.00	0.00	69,120.00	
	<b>ป้ายทรงพระเจริญลวดลายไทยประติมากรรมนูน</b>								
	<b>ต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก</b>								
	<b>ทำสีทองลงยา</b>								
	- ค่าต้นแบบชิ้นประติมากรรม	1.000	ชิ้น	26,130.00	26,130.00	0.00	0.00	26,130.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	18,090.00	36,180.00	0.00	0.00	36,180.00	
	<b>กรอบพระบรมฉายาลักษณ์</b>								
	<b>เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา</b>								
	- ค่าต้นแบบชิ้นประติมากรรม	1.000	กรอบ	128,115.00	128,115.00	0.00	0.00	128,115.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	กรอบ	88,695.00	354,780.00	0.00	0.00	354,780.00	
	- พระบรมฉายาลักษณ์	4.000	ชิ้น	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	<b>พานพุ่มสักการะ</b>								
	<b>เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา</b>								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	46,800.00	46,800.00	0.00	0.00	46,800.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	32,400.00	129,600.00	0.00	0.00	129,600.00	
	<b>ดอกรวงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยนูนต่ำ</b>								
	<b>เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา</b>								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	86,190.00	172,380.00	0.00	0.00	172,380.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	59,670.00	238,680.00	0.00	0.00	238,680.00	
	<b>ดอกรวงผึ้งสีเหลืองตัดเส้นสีทอง ลายไทยนูนต่ำ</b>								
	<b>เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา</b>								
	<b>(ข้างป้ายทรงพระเจริญ)</b>								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	52,000.00	104,000.00	0.00	0.00	104,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	36,000.00	144,000.00	0.00	0.00	144,000.00	
	<b>ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาส ด้านหน้า และด้านหลัง</b>								
	<b>เสริมเหล็ก ทำสีทอง</b>								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	15,795.00	15,795.00	0.00	0.00	15,795.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	10,935.00	43,740.00	0.00	0.00	43,740.00	
	<b>ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาส ด้านข้าง เสริมเหล็ก</b>								
	<b>ทำสีทอง</b>								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	39,926.00	39,926.00	0.00	0.00	39,926.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	27,641.00	110,564.00	0.00	0.00	110,564.00	
	<b>เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทองรูปด้านหน้า</b>								
	<b>แบบหน้าซ้ายและขวา</b>								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	36,400.00	36,400.00	0.00	0.00	36,400.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	25,200.00	100,800.00	0.00	0.00	100,800.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>เสาหล่อไฟเบอร์กลาสทำสีทองรูปด้านหน้า แบบข้างซ้ายและขวา</b>								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	51,870.00	103,740.00	0.00	0.00	103,740.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	8.000	ชิ้น	35,910.00	287,280.00	0.00	0.00	287,280.00	
	<b>เทวดาลวดลายไทยประติมากรรมปูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา</b>								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	10,400.00	20,800.00	0.00	0.00	20,800.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	7,200.00	28,800.00	0.00	0.00	28,800.00	
	<b>บ้านริบบิ้นประติมากรรมปูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา</b>								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	45,240.00	45,240.00	0.00	0.00	45,240.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	2.000	ชิ้น	31,320.00	62,640.00	0.00	0.00	62,640.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	1,516,017.00	3,134,085.00	0.00	0.00	3,134,085.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	<b>ระบบไฟฟ้า</b>								
	<b>แผงย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์</b>								
	- แผงย่อย 4 วงจรพร้อมเมน 20AT 2P IC 10 KA	1.000	set	2,136.00	2,136.00	500.00	500.00	2,636.00	
	- Minature CB 10AT 1P IC 6 KA (RCBO)	3.000	set	1,325.00	3,975.00	0.00	0.00	3,975.00	
	- หลักระเบิดดินใช้ Copper Bond ได้รับมาตรฐาน UL ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 เมตร	1.000	set	225.00	225.00	0.00	0.00	225.00	
	- Exothermic Welding	1.000	set	240.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ตู้ครอบกันน้ำ	1.000	set	795.00	795.00	0.00	0.00	795.00	
	<b>ท่อเดินสายไฟฟ้า</b>								
	- PVC 1/2" (15 mm.)	2.000	เมตร	13.75	27.50	20.00	40.00	67.50	
	- uPVC 3/4" (20 mm.)	112.000	เมตร	13.75	1,540.00	23.00	2,576.00	4,116.00	
	- Fitting & Support & Accessories	1.000	lot	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	<b>สายไฟฟ้า</b>								



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- IEC 01 10 sq.mm.	3.000	เมตร	33.70	101.10	16.00	48.00	149.10	
	- 2C VCT-G 4 sq.mm.	120.000	เมตร	39.70	4,764.00	13.00	1,560.00	6,324.00	
	- Accessories	1.000	lot	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	<b>ดวงโคมไฟฟ้า และอุปกรณ์</b>								
	- โคม LED Floodlight	8.000	set	5,300.00	42,400.00	300.00	2,400.00	44,800.00	
	ตัวโคมชนิดอลูมิเนียมฉีดพ่นอบสีฝุ่น								
	กระจกปิดหน้าเลนส์ชนิดทนความร้อน IP 65								
	หรือดีกว่า หลอด LED ความสว่างไม่น้อยกว่า 1,400								
	ลูเมน ประสิทธิภาพไม่น้อยกว่า 90 ลูเมน/วัตต์								
	อุณหภูมิสี 3,000 เคลวิน อายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า								
	40,000 ชั่วโมง พร้อมกันย่นสแตนเลสกันสนิม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคม LED Floodlight ตัวโคมชนิดอลูมิเนียมฉีดพ่นอบสีฝุ่น สะท้อนแสงชนิด Anodized aluminium กระจกปิดหน้าเลนส์ชนิดทนความร้อน IP 65 หรือดีกว่า หลอด LED ความสว่าง ไม่น้อยกว่า 7,000 ลูเมน ประสิทธิภาพไม่น้อยกว่า 90 ลูเมน/วัตต์ อุณหภูมิสี 3,000 เคลวิน อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 40,000 ชั่วโมง พร้อมกันย่นสแตนเลสกันสนิม  <b>สวิทช์ และเต้ารับ</b>	8.000	set	5,300.00	42,400.00	300.00	2,400.00	44,800.00	
	- PHOTO ELECTRIC CELL (สวิทช์แสงแดด) IP54 220 V/50 Hz/10 A	3.000	set	432.00	1,296.00	90.00	270.00	1,566.00	
	<b>รวมค่าระบบไฟฟ้า</b>	-	-	16,853.90	100,899.60	1,262.00	9,794.00	110,693.60	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>3,412,080.34</b>	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี**  
**งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างจัดทำขุมประตูลิမ်พระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 โดยวิธีคัดเลือก / จ้างจัดทำขุมประตูลิမ်พระเกียรติ  
เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล      ท่าเรือ      อำเภอ      ท่ามะกา      จังหวัด      กาญจนบุรี      แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

คำนวณราคากลางโดย      คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่      18 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเครื่องจักรกลพิเศษในงานก่อสร้าง Mobile Crane	30,000.000	l/s	0.00	
2	ค่าขนส่งคนงานไปกลับ	12,000.000	l/s	0.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			0.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าเครื่องจักรกลพิเศษในงานก่อสร้าง Mobile Crane	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 โดยวิธีคัดเลือก / จ้างจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567	
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าเรือ	อำเภอ ท่ามะกา จังหวัด กาญจนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2567	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
ใช้ยกโครงสร้างเหล็ก

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1		0.00	
	รวมค่าใช้จ่าย		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนส่งคนงานไปกลับ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 โดยวิธีคัดเลือก / จ้างจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าเรือ	อำเภอ ท่ามะกา จังหวัด กาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
เนื่องจากไม่อนุญาตให้ผู้รับจ้างพักอาศัยในบริเวณสถานที่ก่อสร้างได้

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1		0.00	
	รวมค่าใช้จ่าย		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	จัดทำขุมประตูลิมนพระเกียรติ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างจัดทำขุมประตูลิมนพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 โดยวิธีคัดเลือก/จ้างจัดทำขุมประตูลิมนพระเกียรติ				
สถานที่ก่อสร้าง	เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ตำบลท่าเรือ		อำเภอท่ามะกา	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 มิถุนายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จัดทำขุมประตูลิมนพระเกียรติ	3,412,080.34	1.3036	4,447,987.93	
รวมค่าก่อสร้าง				4,447,987.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,447,987.93 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,447,987.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	จัดทำขุมประตูลิขณพระเกียรต				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างจัดทำขุมประตูลิขณพระเกียรต เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 โดยวิธีคัดเลือก/จ้างจัดทำขุมประตูลิขณพระเกียรต				
สถานที่ก่อสร้าง	เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ตำบลท่าเรือ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 มิถุนายน 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,447,987.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,447,987.93 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,447,987.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างจัดทำขุมประตูดุเลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 โดยวิธีคัดเลือก/จ้างจัดทำขุมประตูดุเลิมพระเกียรติ					
สถานที่ก่อสร้าง	เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567			ตำบล	ท่าเรือ	อำเภอ
				ท่าเรือ	ท่าเรือ	ท่าเรือ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 มิถุนายน 2567				



รุ่งทิพย์ โพธิพิพิธ  
( รุ่งทิพย์ โพธิพิพิธ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพจน์ เขิตฉาย  
( สุพจน์ เขิตฉาย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ภัทรฤทัย  
( อำนาจ ภัทรฤทัย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวัช สมบัติอำนาจโชค  
( ศิวัช สมบัติอำนาจโชค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวะ นาคินทร์  
( วิศวะ นาคินทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จัดทำขึ้นเพื่อเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 โดยวิธีคัดเลือก/จัดทำขึ้นเพื่อเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง      เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567  
ตำบล      ท่าเรือ      อำเภอ      ท่ามะกา      จังหวัด      กาญจนบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ      มีจำนวน      1      ชุด

คำนวณราคากลาง      เมื่อวันที่      18 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จัดทำขึ้นเพื่อเฉลิมพระเกียรติ จำนวน 1.000 หลังละ 4,447,987.93 บาท	4,447,987.93	
สรุป	ราคากลาง	4,447,987.93	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านสี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสามสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างจัดทำขุมประตูลิမ်พระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 โดยวิธีคัดเลือก/จ้างจัดทำขุมประตูลิမ်พระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าเรือ	อำเภอ	ท่ามะกา	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2567				

อำนาจ ภัทรฤทัย  
( อำนาจ ภัทรฤทัย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิพย์ โพธิพิพิธ  
( รุ่งทิพย์ โพธิพิพิธ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิวัช สมบัติอำนวยโชค  
( ศิวัช สมบัติอำนวยโชค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวะ นาคินทร์  
( วิศวะ นาคินทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 โดยวิธีคัดเลือก/จ้างจัดทำซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าเรือ	อำเภอ	ท่ามะกา	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น / เทศบาลเมืองท่าเรือพระแท่น				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2567				

สุพจน์ เติตฉาย  
( สุพจน์ เติตฉาย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

